
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
средняя общеобразовательная школа № 4 

городского округа Тольятти 

П Р И К А З 

ОТ /0. 2014г. № j y s p j ? 

Об итогах школьного этапа предметной олимпиады школьников 
городского округа Тольятти . 

На основании приказа №370-пк/3.2 «Об организации предметной олимпиады школьников 

в 2014 - 2015 учебном году» и протоколов школьного этапа предметной олимпиады 

школьников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного тура предметной олимпиады 
школьников: 

№ п/п ФИО учащегося 
(полностью) Предмет Класс 

ФИО учителя, подготовившего 
уч-ка 

Результат 

1 
Абдульмянова Юлия 
Рафатевна 

обществознание 
7 Щеняева Екатерина Юрьевна 

призер 

2 
Шишова Елизавета 
Александровна английский язык 

6 (по 
заданиям 
7 класса) Иванова Марина Владимировна 

призер 

3 
Косарева Ирина 
Сергеевна английский язык-

6 (по 
заданиям 
7 класса) 

* 

Иванова Марина Владимировна 

призер 

4 
Фаттахов Альмир 
Романович английский язык 

6 (по 
заданиям 
7 класса) Иванова Марина Владимировна 

призер 

5 
Обмоина Екатерина 
Алексеевна английский язык 7 Иванова Марина Владимировна 

призер 

6 
Костина Дарья 
Андреевна английский язык- 11 Иванова Марина Владимировна 

призер 

7 
Обмоина Екатерина 
Алексеевна биология 7 Саломонова Оксана Анатольевна 

призер 

8 
Костина Дарья 
Андреевна русский язык 1 1 Соколова Татьяна Павловна 

призер 

9 
Агуреева Ксения 
Михайловна русский язык 11 Соколова Татьяна Павловна 

призер 

10 
Кульбицкая Виктория 
Александровна литература 11 Соколова Татьяна Павловна 

призер 

2. Заместителю директора по УВР Поярковой О.С. включить следующих учащихся в 
заявку на участие в в окружном туре олимпиады школьников для возрастной группы 7 -
11 кл. и направить заявку в электронном виде на адрес metod@edu.tgl.ru в срок до 
13.10.2014г.: 

mailto:metod@edu.tgl.ru


№ 
п/ 
п 

ФИО учащегося (полностью) Предмет Класс 

ФИО учителя, подготовившего 
уч-ка 

1 Абдульмянова Юлия Рафатевна обществознание 7 Щеняева Екатерина Юрьевна 

2 Шишова Елизавета Александровна английский язык 

6 (по 
заданиям 
7 класса) Иванова Марина Владимировна 

3 Косарева Ирина Сергеевна английский язык 

6 (по 
заданиям 
7 класса) Иванова Марина Владимировна 

4 Фаттахов Альмир Романович английский язык 

6 (по 
заданиям 
7 класса) Иванова Марина Владимировна 

5 Костина Дарья Андреевна английский язык 11 Иванова Марина Владимировна 

6 Обмоина Екатерина Алексеевна биология 7 Саломонова Оксана Анатольевна 

7 Костина Дарья Андреевна русский язык 11 Соколова Татьяна Павловна 

8 Агуреева Ксения Михайловна русский язык 11 Соколова Татьяна Павловна 

9 Кульбицкая Виктория Александровна литература 11 Соколова Татьяна Павловна 

3. Учителю информатики Костяновой Е. В. в срок до 13.10.2014г. опубликовать 
протоколы проведения школьного этапа предметной олимпиады на школьном сайте. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

Директор Л. А. Скопцова 


